Ad Trinitatem . 296, 66.s.

Ad Nativilatem post, 68.s.

Martis ante S. Martinum estivalem . 297,
78.8. L

Ad Penthecostes . 299, 4t 5.s.

1 Lises : «435.n
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1300.

Ad Pascha 1300, 4t b.s. t.

Ad S. Georgm .303, 4 8.s.t.

Martis ante Brandones . 302, 104.s. t.

Ad S: Bertholomeu . 303, 6tt.

Ad Ascensioem . 304, 6t 5.s.t.

Ad S. Joanne post, 6t 12.5.t.

8* Septtr* post, 61 15.s.t.

13* Decembris post, 7't 4. s.

1* die Martii . 304, 7% 10.s.

Ad Pascha (anno) . 305, et usque ad Pas-
cha . 306, el a dicta die usque ad 8* Sept*™
.306, 1j. grossi turon., quelz m. iij. d.2 vall.
8t10.s.t.

8* Sept®r* post, usque ad 14*= Aprilis . 308
exclusive, 55.s. 6. d. t.

Die.14* Aprilis . 308, 70.s.t.

20" Januarii . 310, 75.5. t.

19° Sept. . 313, Attt

1* Martii .317, 67.s.6.d.t.

6* ou 7* Maii . 322, 4t

ah® Julii . 326, 44 10.5. t.

20" Januarii post, 100. s.t.

8* Januarii .327, 108.s.t.

7* Not* 348, 111.5. 1.

26* Decemb. .3a9, 4t 4.s. (.

9* Aprilis Pas. .330, 5b.s. 6.d.t.

9* Januar. .331, 57.s.6.d.1.

Et fuit chomagium a 20* Martii .334. us-
que 13° Febr. .336, el tunc valebat marcha
argenti supra magnum pontem 4* regales, qui
a13.s. p* regalis valebant 52. s. p*, qui vale-
bant 65. s.t.

Et 13* Febr. .336, 72.s. 6.d. 1. | et
1*Febr..337, 76.s.t.' et 17. Febr. post, Attt

Pascha ". 338. tunc, 4#tt. | et 19* Decemb.
.338, 4tt16.5s.t. | et 4* Januarii, 100.8.t.

Pascha .339. tunc, 100.s.t. | 19* Augusli
post, 105.5.t. | 8° Febr. tunc, 6% 5.5.t. | et
19* Aprilis tunc, 6 15.5.t.

Pascha . 3bo. tunc, 6%15.s.t. | 1*Augusti
post, 7% | 3* Xbris, 7# 40. 5. t. | 13* Febr.
ofth.s.t.

Pascha .3h1. tunc, gt 4. s.t. | 24* Maii,
ot 1a.s5.t. | 18* Aug., 10t t.et 13%, 10t 10. 5
| et 10. Martii, 11t

Pascha .3ha. tunc, 11 | ult. Junii tunc,
1ot 10. 8. | 7. Febr. tunc, 13% | g* April,
13t 10.5.

Pascha .343, 13* April. tune, 13% 10. s. |
et 22* Sept. post, 1ot 1a.5. | et 28* Oct.,
64.s.

Pascha 344, 4. April. tunc, 64. s. | et
16* Febr. post, 68.s. t.

Pascha .345, a7 Mart. tunc, 68.s. | et
16* Febr. post, 68.s.

Pascha . 346. tunc, 70.s.6.d | et 16* Ju-
lii tune, 4% 10.s. | et 24* Jan. tunc, 100. 8.
| et 4* Mart. post, 6% 15.s.

Pascha .347, 1* April. tunc, 6% 15.s. | et
23* Jul. tunc, 7% 10. s. | et 13* Jan. post,
4t 16. s,

Pascha .348, 20* Aprnl tunc, 4% 10. s. |
et ult. Aug., 100. s. | et 2* Decembr., 105. s.
| et ult. die, 64

Pascha .34g, 10* April. tunc, 6t | et
12* Maii tunc, 6%8.s. | et 7* Aug., 6% 15.s.
| et 8¢ X¥is, ot 9.5, | et 29* Jan., 7t 10. s.

Pascha .350, 28* Mart. tunc, 7' 10. 3. |
et 26* April., 4% 5. 5. | et 11* Aug., 100.s.
| et 26° Aug., 105. s. | et 18* Novembr.,
11a. 8. | et b* Febr., 6% | et 7* Mart., 6% 8. 5.
| et 25* Mart., 6% 8.s.

Pascha .351. tunc, 17° Apnl 6% 8. s. |
etult* Jen., 7% 8.5. | et 17* Aug., 8 10. s. l

1 Ici commence ce méme document dans le Reglatre entre deux ais, du folio 163 v° au folio 169 v°. — * Lisez :

elesquelx 4 iij solz iiij d.»
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et 12* Sept. post,‘g*' 10.s. | et 16*X™* tunc,
1ot | el 15* Jan., 11" | et a1® Febr., 4# 5.5,
| et a7* Mart., 4# 16. .

Pascha .35a, 8* April. Die a* Junii, 104. s.
| et ab* Julii, 113. s. | et 16* Aug., 6% | et
24* Qct., 6% 8. 5. | et ak* Nov., 7t 10. 8.
| et al® Xbre, 8l 10.5. | et 7* Febr., g't 4. s.

Pascha .353, ab* Mart. Die 19* April.,
11t | 13* Jul, 11%15. 5. | el a8. Aug., 12t
15.s. | et 3* Nov,, 4% 105. | et 10. Febr.,
100. 8. | et 27. Mart., 110.5. | et 12* April,,
615, 5.

Pascha . 354, 13" April. Die 24* Maii, 13%
10.8. | et 26* Maii, gt a.s. | et 5* Jul., 10t
12.s. | et 6. Sept., 111 8. 5. | et 24* Nov.,
4% h.s. | et 21* Jan., 4t 1a.5. | et 26* Janu.,,
4t 16.s. | et 4* April., 106.s. .

Pascha .355, 5* April. tunc, 106. s. |
20" Maii, 6% 10. 5. | et 6* Julii, 7% 10. 5. |
et 14* Jul, 10M | et 26* Aug., 11 | et 25°
Sept., 12" 10.5. | et17* Oct., 14# | et g* Nov.,
16t | et 6* Decembr., 18t | et 2* Jan., 4t
1b. 8.

Pascha . 356, al* April. tunc, 4t 10. s. |
10* Aug., 6% 10.3. | et 18" Sept., 7' 5.s. |
et 27* Oct., 8% 10.5. | et g* X, 10Mt | et
10* Jan., 10! 10.5. | et 20* Febr., 11t 10.s.
| et &* Mart., 13t | et 26* Mart., 6t 10. s.

Pascha .357, g* April. tunc, 6% 10. s. |
27° Januar., 8% 10.s.

Pascha . 358. tunc, 8% 10.s. | 1* Maii, 10t
| 1* Jul, 1a% | a4* Jul., 14% | 1* Sept., 6t
1b.s. | 21* Oct., 7 | 13* Nov., 81 | 6* Dec.,
ot 10. 5. | 9* Febr., 7% | a7* Mart., 7#
10.8.

Pascha .359. tunc, 7% 10. 8. | 3* Maii, gtt
| 9* Jul., 12t | ult* Jul, 16% 4. 5. | 8 Sept.,
23t 3.s. | 19* Oct., 29™ 8.s. | et 23* Nov.,

15% | 19* Dec., 18t 8. 5. 9.d. | ult* die, 24#
12.5. 6. d. | 21* Janu,, 34 9. 8. 4.d. | 10°
Febr., hatt | ab* Febr., bat 17. 5. 6. d. |
3* Mart., 7a% 16.s. | 18* Mart.,, 10a¥ | a2l
Mart., 11,

Pascha .360, 5* April. Die 28* Mart., 111 |
6* Junii, 7% | 29* Jun., 10" 10.5. | 5* Aug,
15% | 16* Aug., 17t | 26* Aug., 18% 10. s. |
13* Sept., 7t | 3* Nov., 8% | 19* Nov., ott]
12* Dec., 4% 18.s. | 2b* Martii tunc, 100.s.

Pascha . 361, 28* Mart. Die a&* April. tunc,
it 5.,

Et fuit marcha argenti ad hoc pretium sine
mutacione abhinc usque ad 5* diem Maii
an...365, et dicta 5b* Maii . 365, 100. s.

Et fuit marcha argenti ad hoc pretium us-
quead 11* diem Martii .384 exclusive!.

Et ab xj* die Mart. 1384, qua ordinata fuit
moneta 25. usque ad ult* Oclobris 1389 ex-
clusive, fiebant albi denarii ad scutum, cur-
sus 10.d.t.,ad 6. d. legis, ponderis 6.s. 3. d.
in marcha, et fuit empta marcha argenti
albi, 116. s. t., et nigri usque ad a8* Oct.
.385, 113. s. et adhuc usque ad ult* Oct.
.389.

Et ab ult* Oct. 1389 incepta fuit moneta
27* usque ad 8* April. 1391. Post Pascha
fiebant similes albi et magni et parvi, ad 5. d.
12.g. legis, et ponderis 6. s. 2. d. cum quarta.
Marcha argenti albi empta 6.

1hoo.

Et a dicta 8* die April. 1391, usque ad

 96° Oct. 1411, fiebant similes albi, ejusdem

legis et ponderis. Marcha arg'. albi empta
6% b.s.

Eta d. 26* Oct. 1411, usque ad 30* Oct.
1414, fiebant similes albide 10. d.t.,ad 5. d.

! En marge: ede g. d. & 8. d. secundum cursum franci auri.»
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legis et 6.s. 7. d. ponderis. Marcha in albo
empta 6% 8. s. et in nigro 61 5. s.

Et 30* Oct. 14112, usque ad 7* Junii 1413,
fiebant similes albi magni et parvi, ejusd. legis
et ponderis. Marcha in albo empta 7t et in
nigro 6t 8.s.

Eta7*Junii 1413 inclusive, qua incepta fuit
moneta 29*, usque ad 3* Nov. post, fiebant de-
narii vocati grossiargenti, cursus 20.d.t., ad
11. d. 16. gr. legis, ponderis 7. s. et 7. duo-
decimis de denario, et valuit marcha argenti,
tam albi quam nigri, 7t.

Et a 3* Nov. 1413, usque ad 4* Junii
1414, fiebant albi grossi ejusd. cursus, ad
9.d. legis, ponderis 5.s. 5. d. cum quarto, et
valuit marcha argenti albi et nigri 7*.

Et a 4* die Jumi 1414 usque ad 10* Maii
1h17, fiebant albi de 10. d. t., ad. 5. d. legis,
ponderis 6. s. 8.d., et valuit marcha argenti
albi 7t a.s.

Et a 10* die Maii 1417 usque ad a1* Oct.
post exclusive, fiebant grossi denariide 11.d.t.,
ad 8. d. legis, ponderis 6. s. 7. d., et dabatur
pro marcha arg. albi el nigri 8.

Et 21* d. Octob. 1417 qua incepta fuit mo-
neta 60*, usque ad 28* Maii 1418 exclusive,
fiebant grossi consimiles, de 5. d. 8. g. legis,
ponderis 6.s. 8. d. Marcha arg. albi et nigri
empta g'.

Et a d* 28" die Maii 1418, usq. ad. 19* Ja-
nuarii, fiebant albi ut supra magni et parvi,
ejusd. legis et ponderis, et marcha arg. albi
empta gt 10.s.

Et tamen, quamvis dicat ejusdem legis, in-
telligendum est quod dicti albi sunt de 2. d.
16.g., 4. d. de medietate.

Eta 19* Janu. . 418, usque ad 7* Mart.
post, fiebant consimiles grossi ut supra, et albi

parvi et magni, ejusd. legis et ponderis, et da-
batur parisien. solum usque ad viij° mille
marchas, pro marcha argenti albi, 10t

Intelligendum est tamen quod albi sunt de
medietate dicte legis. ,
" Etan* Mart. 1418, qua incepta fuit mo-
neta 96°, usque ad g* April. . 4ao post Pascha,
fiebant grossi ejusd. cursus et pond., ad 3.d.
8. gr. legis. Marcha arg. tam albi quam nigri
empta 16t 10.s.

Etag* April. . hao post Pascha, usq. ad. 6*
Maii sequentis, fiebant consimiles grossi ejusd.
cursus, legis, ponderis. Marcha argenti albi
empta 184,

Et a 6* Maii . 420, qua incepta fuit moneta
nova viij*, usque ad 11°diem Febr. post,
fiebant parvi grossi de 20.d. t., ad 2. d. 12.gr.
legis, ponderis 8. s. 4. d. Marcha argenti
empta a6t t.

Etab 11*dieFebr. 1420, usquead 11* Aug.
1421, fiebant consimiles grossi, ejusdem legis,
cursus, et ponderis. Marcha argenti empta
a8t t.

Qui quidem grossi! habuerunt cursum usque
ad 3* diem Novembris post exclusive, qua die
proclamata fuit moneta nova de qua in parte
sequenti habetur mentio.

Quapropter avaluationes debent fieri usque
ad d. 3* Nov. pretio? a8tt. pro marcha, prout
cavetur in apunctuamento in parte sequenti
facto3.

Et ab 11* die Aug. 1421 predicta, usq.
ad 23* Nov. . haa, fiebant albi denarii vocati
duplices Turoni, cursus 2. d.t., ad. 1. d. 12. gr.
legis, ponderis g.s. 4. d. cum dimidio, et si-
militer fiebant alii albi denarii parvi ejusd.
legis, cursus 1. d. t., ponderis 18.s. 9. d. Mar-
cha argenti empta 6t 3. s.

143 Les formes régulitres Qui quidem grossi, pretio,
" facto, de méme que, 4 la premiére colonne de la page
DOCUMENTS MONETAIRES. — I.

suivante, super, confectis (ligne 4), die (ligne 10), sonl
tirées du texte fourni par le manuscrit de Poullain.
k.
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Et 3" die Nov. preedicta 1421 publicate fue-
runt dicte monete duplicium et parvoruth
turonensium, et ideo habito respectu litteris
Regiis super facto avaluacionum confectis,
appunctuatum et deliberatum fuit! in camera
compotorum ult* Januarii seq. per gentes con-
silii Regis, in quo erant generales mag™ mone-
tart, quod avaluaciones fient precio 6t 3. s. t.
pro marcha, incipiendo et computando a
dicta 3* Nov., qua die dicte monetee, pro
dando eis cursum, fuerunt, ut dictum est,
publicatz. }

Et a 23.Nov. 1433, usq. ad 4* Junii 1423,
fiebant albi denarit ad duo scuta, unum ad arma
Francie, et aliud ad arma Anglie, cursus
to.d.t., ad 5.d.legis, ponderis 6.s. 3. d. pro
marcha. Parisiis marca argenti empta 6%
15.s.